

## Soupis provedených prací

<b>Rozpočet</b>	Oprava bytu č. 8, 4.NP	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>U Smaltovny 1334/22D, Praha 7</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
		Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	SMART SBD s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	377 180	VRN	24 517
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	377 180		
HZS	0		
ZRN+HZS	377 180	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	401 697	Ostatní náklady celkem	24 517
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis :	Podpis :	
Základ pro DPH	15,0 %		401 697 Kč
DPH	15,0 %		60 255 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>461 952 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Oprava bytu č. 8,4.NP	Rozpočet :	02
Objekt :	01 U Smaltovny 1334/22D, Praha 7		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Stavební práce	377 180	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>377 180</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN		6,5	377 180	24 517
<b>CELKEM VRN</b>				<b>24 517</b>

94 002

## Soupis provedených prací a dodávek

Stavba :	Oprava bytu č. 8, 4.NP	Rozpočet: 02
Objekt :	01 U Smaltovny 1334/22D, Praha 7	

Stavební práce					
Práce HSV a FSV					
1	Odstranění podlahy PVC včetně lišt předsíň, komora	m2	16,90	44,00	743,60
2	Bourání obkladů a dlažeb koupelna, WC, obklad za kuchyní	m2	31,90	114,00	3 636,60
3	Vybourání vany včetně podezdění	ks	1,00	2 495,00	2 495,00
4	Demontáž dřevěného obložení stěn	m2	4,00	98,00	392,00
5	Demontáž garnýží	ks	4,00	184,00	736,00
6	Demontáž kuchyně včetně sporáku odvoz na řízenou skládku s dokladem o ekologické likvidaci	kpl	1,00	3 855,00	3 855,00
7	Demontáž zařizovacích předmětů vana, WC, umyvadlo, baterie 2x, poličky a ostatní	soubor	5,00	248,00	1 240,00
8	Demontáž PVC z parapetu místnost kuchyň	kpl	1,00	54,00	54,00
9	Úprava stěn omítkou a dtto podlahy stěrkou před pokládkou obkladů a dlažby, vyrovnání MVC	m2	31,90	148,00	4 721,20
10	Montáž obkladu a dlažby včetně prořezu, koupelna WC a kuchyň	m2	31,90	472,00	15 056,80
11	Dodávka obkladu a dlažby	m2	31,90	290,00	9 251,00
12	Příplatek za malou plochu	m2	31,90	54,00	1 722,60
13	Oškrábání malby	m2	338,00	22,00	7 436,00
14	Oprava omítek v rozsahu do 20% včetně odstranění hřebů, háčků, rýhy, a další	m2	338,00	77,00	26 026,00
15	Penetrace	m2	338,00	21,00	7 098,00
16	Výmalba Primalex Plus	m2	338,00	38,00	12 844,00
17	Dodávka a montáž kuchyně včetně dřezu, baterie, bez digestoře	ks	1,00	17 485,00	17 485,00
18	Dodávka a montáž sporáku	ks	1,00	7 882,00	7 882,00
19	Dodávka a montáž ventilátorů WC, koupelna	ks	2,00	2 142,00	4 284,00
20	Úprava rozvodů kanalizace a vody pro WC, baterie 2x, umyvadlo, vana	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
20	Dodávka a montáž zařizovacích předmětů WC, baterie 2x, umyvadlo, vana včetně podezdění	soubor	1,00	16 777,00	16 777,00
21	Samonivelační stěrka předsíň, koupelna, WC	m2	14,20	248,00	3 521,60
22	Hydroizolační stěrka koupelna a WC, včetně rohů a koutů	m2	11,00	697,00	7 667,00
22	Dodávka a montáž podlahová krytina PVC vč. soklu předsíň	m2	9,00	485,00	4 365,00
23	Vyčištění dlažby v kuchyni	m2	8,80	198,00	1 742,40

## Soupis provedených prací a dodávek

Příloha - - - - - 1

Stavba :	Oprava bytu č. 8, 4.NP	Rozpočet: 02
Objekt :	01 U Smaltovny 1334/22D, Praha 7	

	revitalizace původní dlažby				
23	Broušení, tmelení a lakování obývací pokoj, ložnice	m2	41,90	594,00	24 888,60
24	Dodávka a montáž dřevěných soklových lišt obývací pokoj, ložnice, komora	m	57,00	138,00	7 866,00
25	Demontáž a opětovná montáž parket, broušení, lakování včetně drobného doplnění, komora	m2	8,00	1 720,00	13 760,00
25	Nátěry oken pouze vnitřní křídla (2,6*1,9*2)x2+(2,6*1,9*2)+(1,4*1,8*2)+0,9*0,06*2+0,9*0,3*2	m2	36,30	594,00	21 562,20
26	Nátěry dveří (0,85*2*2)x3ks+(0,7*2*2)x4ks	m2	14,60	622,00	9 081,20
26	Nátěr parapetů (0,85*2*2)x3ks+(0,7*2*2)x4ks	m	8,80	217,00	1 909,60
27	Nátěry skříní vestavěných (0,85*2,8+0,4*2+0,55*1,4+0,8*2+0,7*2)x2	m2	13,90	612,00	8 506,80
28	Truhlářské opravy seřízení křidel a rámu oken a skříní, doplnění klíček	kpl	1,00	4 750,00	4 750,00
29	Výměna prahu dřevěný práh dub včetně nátěru	ks	3,00	411,00	1 233,00
29	Nátěry žebek radiátorů 49 ks standard a 8 ks dl. 120 cm	ks	85,00	97,00	8 245,00
30	Nátěry trubek	m	10,60	98,00	1 038,80
31	Nátěry zárubní včetně podílu vestavěných skříní	ks	11,00	425,00	4 675,00
32	Nátěr a repase vstupních dveří	ks	1,00	4 295,00	4 295,00
33	Elektroinstalace kompletní výměna rozvodů elektro	kpl	1,00	53 952,00	53 952,00
34	Dodávka a montáž domovního rozvaděče	ks	1,00	5 982,00	5 982,00
35	Elektro revize		1,00	1 985,00	1 985,00
36	Stavební přímocce sekání rýh a jejich zához, průrazy	kpl	1,00	8 200,00	8 200,00
37	Zakrytí otvorů zakrývací práce oken, dveří apod., oblepení dotčených ploch	kpl	1,00	1 412,00	1 412,00
38	Přesuny hmot	kpl	1,00	5 850,00	5 850,00
39	Vyčištění stavby úklid před dokončením a úklidy průběžné	m2	82,28	86,00	7 076,08
40	Vnitrostaveništní doprava suti vybourané hmoty	kpl	1,00	6 980,00	6 980,00
41	Odvoz suti s likvidací na skládku	kpl	1,00	4 900,00	4 900,00
<b>Celkem za</b>		<b>Stavební práce</b>			<b>377 180,08</b>